
Nr  1/22         Koźmin Wlkp. 16.03.2022 r.  
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW   
W OKRESIE OD 21.12.2021r. DO 16.03.2022r. 

 

I  

Uzupełnienie do sprawozdania Nr 6/21 z dnia 20.12.2022r. 

Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin Wielkopolski, Rozdrażew i Zduny 

w celu zwiększenia produkcji energii ze źródeł odnawialnych. 

Część I – Koźmin Wielkopolski 

Informacja o wyborze wykonawcy: 

Po przeanalizowaniu złożonych dokumentów wybrano ofertę GOODENERGY Sp. z o.o. Kuklinów 

38, 63-740 Kobylin (cena ofertowa:  2 110 177,50 zł.) z którą w dniu 16.03.2022r. podpisano umowę 

na realizację zadania. 

Część II – Rozdrażew 

Informacja o wyborze wykonawcy: 

Po przeanalizowaniu złożonych dokumentów wybrano ofertę GOODENERGY Sp. z o.o. Kuklinów 

38, 63-740 Kobylin (cena ofertowa: 1 644 809,33zł.) z którą w dniu 16.03.2022r. podpisano umowę 

na realizację zadania. 

Część III – Zduny 

Informacja o wyborze wykonawcy: 

Po przeanalizowaniu złożonych dokumentów w dniu 11.03.2022r. wybrano ofertę DOMOTERMIKA 

Krzysztof Majewski ul.Polna 1e/6, 82-500 Kwidzyn (cena ofertowa: 4 484 899,49 zł.). 

 

II 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt. 1 PZP, na budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Prostej w Koźminie Wielkopolskim w dniu 

23.02.2022r. o godz. 12:10  dokonano otwarcia ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęło 5 ofert. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa  
(brutto) 

Gwarancja 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-

Usługowe JUSKOWIAK Helena Juskowiak 

Nowa Wieś 123, 63-708 Rozdrażew  

1 156 200,00 zł. 36 miesięcy 

2 Konsorcjum firm: 

HYDROHAND Andrzej Guździoł  

1 049 117,75 zł. 36 miesięcy 



Czekanów ul.Baby 5, 63-410 Ostrów 

Wielkopolski 

Ślusarstwo, Mechanika Maszyn, Roboty 

Budowlano-Instalacyjne Juskowiak Maciej 

ul.Parkowa 2A, 63-708 Rozdrażew 

3 Brukarstwo i Handel Włodzimierz Kasprzak  

ul. Klasztorna 21, 63-720 Koźmin Wielkopolski 

1 339 166,04 zł. 36 miesięcy 

4 STANISŁAWSKI Jerzy Stanisławski w spadku 

ul.Polna 28, 63-760 Zduny 

1 010 616,28zł. 36 miesięcy 

5 Gembiak – Mikstacki Sp. j. 

ul.Transportowa 3,63-700 Krotoszyn 

1 668 790,38 zł. 36 miesięcy 

 

Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty była cena (60%), gwarancja (40%). Po przeanalizowaniu 

złożonych dokumentów, w dniu 10.03.2022r. wybrano ofertę firmy STANISŁAWSKI Jerzy Stanisławski 

w spadku (cena ofertowa 1 010 616,28zł.) z którą w dniu 16.03.2022 podpisano umowę. 

 


